για την κάλυψη των αναγκών της για το 2020, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής, πενήντα (50) ωρών ετησίως, συνολικού προϋπολογισμού 

δαπάνης κατά μέγιστο επτακοσίων ευρώ (700,00€) χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι οκτακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ 

(868,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΤΕΧΝΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  

1) Αντίγραφο πτυχίου πολυτεχνείου ή πολυτεχνικής σχολής Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Α.Ε.Ι.) 

του εσωτερικού ή ισότιμων σχολών του εξωτερικού, τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ή